
          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                         „Dodávka drogistického zboží  pro provozy  SKM Brno“ 
                                                                                                                                                                    Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 1 (celkem 7) 

Smlouva č. 1/23/O 

Dodávka drogistického zboží pro provozy SKM Brno 

uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi 
níže uvedenými stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupena Ing. xxxxx xxxxx, ředitelkou SKM 

V provozních věcech jedná:  

vedoucí skladu VŠ kolejí  J.A.Komenského: xxxx xxxxx, telefon: +420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx,  

                                                    e-mail: xxxxxx@xxxxx.cz  

vedoucí kolejí Akademie:            xxxxx xxxxx BA, telefon: +420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

             e-mail: xxxxxxxx@xxxxx.cz 

vedoucí kolejí  P. Bezruče: xxxx xxxxx, telefon: +420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

             e-mail: xxxxx@xxxx.cz  

ubytovatelka Tauferových kolejí: xxxxx xxxxx, telefon: +420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

            e-mail: xxxxx@xxxx.cz  

vedoucí Menzy: xxxx xxxx, telefon: +420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx, 

           e-mail: xxxx@xxxx.cz    

 

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno, číslo účtu: 27-0478000237/0100; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku;  

(dále jen „Kupující“) 

 

1.2 Obchodní firma/Název/jméno a příjmení podnikatele-fyzické osoby Velkoobchod LUKA s.r.o. 
 
Se sídlem/s místem podnikání: Růžová 361/51, Tuřany, 620 00 Brno 
 
Zastoupena: Lubomírem Červíkem, jednatelem společnosti 
 
V provozních věcech jedná: xxx xxx 
telefon:      ; e-mail:       

mailto:xxxxxxxx@xxxxx.cz


          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                         „Dodávka drogistického zboží  pro provozy  SKM Brno“ 
                                                                                                                                                                    Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 2 (celkem 7) 

 
IČO: 01768824; DIČ: CZ01768824 
 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.; číslo účtu: 8888188881/2010 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 96517 
 (dále jen „Prodávající“) 
 
 

2. Předmět a účel smlouvy   

2.1 Předmětem této Smlouvy je řádně a včas provedená dodávka drogistického zboží (dále jen „zboží“ nebo „věc“) 
za účelem vybavení čistícími potřebami ubytovací provozy a menzy Správy kolejí a menz Mendelovy univerzity 
(též „SKM MENDELU“), a to za podmínek touto Smlouvou sjednaných, ve spojení se zadávacím řízením ve 
smyslu odst. 2.2 Smlouvy.  

2.2 Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá věc a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a dále se 
zavazuje realizovat kompletní dodávku věci v souladu se svojí nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu, 
vypsanou podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a Kupující na 
základě jemu náležícího dispozičního oprávnění podle § 18 odst. 5 zákona tuto zakázku nezadal v zadávacím 
řízení podle zákona, zadal ji zejména v souladu se zásadami transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace podle § 6 odst. 1 zákona.  

2.3  Předmět Smlouvy je podrobně vymezen předmětem veřejné zakázky, zejména Specifikací ve smyslu odst. 2.2 
tohoto článku.  

2.4 Kupující potvrzuje, že poskytl Prodávajícímu před podáním nabídky veškeré podklady a informace jemu 
dostupné a nezbytné pro řádné provedení Smlouvy a zavazuje se, že věc převezme a zaplatí Prodávajícímu 
kupní cenu uvedenou v odstavci 4.1, článku 4. této Smlouvy.  

2.5  Má se za to, že před uzavřením této Smlouvy má Prodávající k dispozici všechny potřebné podklady a informace 
ve vztahu k předmětu Smlouvy, rizikům a ke všem dalším okolnostem, které by mohly ovlivnit jeho nabídku ve 
smyslu odstavce 2.2 tohoto článku. Prodávající odpovídá za svůj vlastní výklad poskytnutých podkladů a 
informací. Prodávající prohlašuje, že svoji nabídku ve smyslu odst. 2.2 tohoto článku vyhotovil na základě 
vlastního ověření a že se přesvědčil o správnosti a dostatečnosti cenové nabídky. Prodávající tímto přebírá 
nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

3. Doba, místo a způsob plnění 

3.1 Doba plnění: 

  Termín dokončení (kompletní) dodávky a její protokolární předání Kupujícímu: do 28. 2. 2023; 

 Přesný termín plnění dodávky dle dohody s kontaktní osobou.  

3.2 Místo plnění 

Místem plnění pro realizaci předmětu Smlouvy jsou ubytovací provozy a Menza SKM MENDELU, které  se 
vymezují objekty (budovami) Kupujícího v souladu se způsobem plnění sjednaným pro realizaci dle bodu 3.3.1. 

3.3 Způsob plnění 

 

3.3.1 Prodávající dodá kompletní dodávku v rozsahu přílohy smlouvy. 



          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                         „Dodávka drogistického zboží  pro provozy  SKM Brno“ 
                                                                                                                                                                    Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 3 (celkem 7) 

Plněním se rozumí dodávka, která je způsobilá k jejímu předání a převzetí Kupujícím a která je: 

• provedena kompletně, tj. v rozsahu odpovídajícím věcné specifikaci, požadovanému množství a místu plnění, 
které se vymezuje pro realizaci dodávky, viz níže, to vše v souladu s Cenovým návrhem  – Specifikací zakázky:  

 

Ubytovací provozy – VŠ koleje   

1. VŠ koleje J.A.Komenského, ul. Kohoutova 3-11, Brno 

2. VŠ kolej Akademie, třída Generála Píky 7, Brno 

3. VŠ kolej P. Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě 

4. VŠ koleje Tauferovy, Jana Babáka 3, Brno 

Menza J.A.Komenského 

      1.    Menza J.A.Komenského, ul. Kohoutova 5, Brno 

 

• převzata Kupujícím na základě oboustranně potvrzeného dodacího listu (předávacího protokolu). 

 

3.3.2 Předávací řízení (kompletní) dodávky proběhne po dohodě mezi Kupujícím a Prodávajícím nejpozději v den, kdy 
je termín ukončení dodávky. Součástí předávacího protokolu, který vyhotoví Prodávající, jsou zápisy o 
předaných dokladech (záruční a dodací listy, certifikáty, prohlášení o shodě, atesty a technické listy, jsou-li tyto 
obvyklé, to vše v českém jazyce).  

 

4. Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena 

Kupní cena (kompletní) dodávky v rozsahu plnění podle článku 2. této Smlouvy se sjednává v souladu 
s Cenovou nabídkou Prodávajícího podle Přílohy, která se stává nedílnou součástí Smlouvy, a činí:  

 

Kupní cena kompletní dodávky bez DPH 467.415,53  Kč 

DPH (sazba v %) 98.050,56 Kč 

Kupní cena kompletní dodávky včetně DPH 565.466,09 Kč 

 

 

Kupní cena kompletní dodávky, tzn. součin počtu kusů a jednotkové ceny věci, je smluvní cena, která je závazná a 
nejvýše přípustná po celou dobu realizace dodávky a která zahrnuje veškeré náklady, které Prodávající vynaložil, 
nebo které jsou nutné pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této Smlouvy (náklady na dopravu na místo plnění,  
balné, pojištění Prodávajícího, apod.). 

4.2 Platební podmínky. 



          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                         „Dodávka drogistického zboží  pro provozy  SKM Brno“ 
                                                                                                                                                                    Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 4 (celkem 7) 

Prodávající účtuje cenu dodávky na základě jím řádně realizované dodávky. Prodávající vyúčtuje cenu dodávky 
na základě daňového dokladu (faktury), jím vystaveného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se 
rozumí převzetí kompletní dodávky Kupujícím. 

Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení Kupujícímu na fakturační adresu, která zní: Mendelova 
univerzita v Brně, Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno. Faktury mají náležitosti podle odst. 4.3 
tohoto článku této Smlouvy. Kupující ověřuje věcnou i formální správnost faktury, v kladném případě ji potvrdí, 
jinak ji Prodávajícímu vrátí k provedení opravy či doplnění; v tom případě platí nová lhůta splatnosti ode dne 
doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu.  

 

4.3  Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti podle platných a účinných právních předpisů. K daňovému dokladu 
(faktuře) musí být připojen oboustranně potvrzený Protokol o předání a převzetí kompletní dodávky Kupujícím. 

4.4 Registr plátců DPH; Registr nespolehlivých plátců DPH 

4.4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 nespolehlivého plátce DPH 
v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že Kupující, pokud přijme zdanitelné plnění s místem 
plnění v tuzemsku uskutečněné poskytovatelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne 
úplatu na takové plnění, ručí podle § 109 ZDPH (zákon č. 235/2004 Sb.) jako příjemce zdanitelného plnění za 
nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je poskytovatel 
zdanitelného plnění (Prodávající) veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných 
skutečností rozhodných pro ručení Kupujícího ve smyslu tohoto ustanovení. Prodávající se zavazuje po dobu 
trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit 
finančnímu úřadu DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VI., odst. 6.3 Smlouvy. 

4.4.2 Prodávající prohlašuje a svým podpisem v závěru Smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. 
VI., odst. 6.4 Smlouvy, že ke dni uzavření Smlouvy není veden v evidenci plátců DPH jako nespolehlivý plátce, a 
pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této Smlouvy, zavazuje se bezodkladně a 
prokazatelně informovat Kupujícího o této skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VI., odst. 6.4 
Smlouvy. 

4.4.3 Pokud Kupující jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu (faktury), že Prodávající je 
v evidenci plátců DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu čl. IV., odst. 4.4, bod 4.4.1 anebo 
bankovní účet, který Prodávající uvede na daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, má 
se za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši. 

4.4.4 V případě, že číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedené v této Smlouvě nebo na daňovém dokladu 
vystaveném Prodávajícím nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 
písm. c) ZDPH, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího 
z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo 
správci daně. Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se toto ujednání 
obdobně. 

 

5. Záruka za jakost dodávky 

5.1 Záruční lhůta 

Prodávajícím dodané zboží musí splňovat podmínku platnosti záručního listu na výrobek minimálně 12 měsíců 
plynoucích ode dne převzetí dodávky na základě vzájemně potvrzeného předávacího protokolu. 

5.2 Reklamace 



          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                         „Dodávka drogistického zboží  pro provozy  SKM Brno“ 
                                                                                                                                                                    Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 5 (celkem 7) 

 Kupující je povinen předat Prodávajícímu reklamaci vad, které jsou předmětem záruky, bezodkladně po jejich 
zjištění. 

Prodávající se zavazuje bezplatně vyřídit reklamaci vady dodávky po dobu záruční lhůty nejpozději do 3 
pracovních dní po oznámení závady Kupujícím (reklamaci), nebude-li ujednána jiná lhůta.  

Oznámení o reklamaci lze zaslat i elektronickou formou, když při zasílání e-mailovou korespondencí je shodně 
ujednáno, že dnem obdržení reklamace je druhý pracovní den po odeslání. 

Vyřízením reklamace ve smyslu tohoto ujednání se rozumí uspokojení nároku uplatněného Kupujícím z titulu 
vadného plnění.  

  

Reklamace Kupujícího se předává písemně, faxem, e-mailem, popř. telefonicky na servisní středisko na adrese:  

Velkoobchod LUKA, s.r.o., Přadlácká 4/5, 602 00 Brno 

         Tel:       .Fax:       E-mail:       . 

 

      6. Smluvní pokuty 

6.1 V případě prodlení Prodávajícího s termínem pro dokončení celé dodávky sjednaným v čl. 3. Smlouvy, odst. 3.1, 
písm. b) včetně protokolárního předání celé dodávky Kupujícímu způsobem podle odst. 3.3.2 je Kupující 
oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši slovy deset tisíc korun českých (10 000,- Kč) za každý i 
započatý den prodlení.  

 

6.2 V případě prodlení Prodávajícího s vyřízením reklamace věci v záruční době ve lhůtě sjednané dle odst. 5.2, čl. 
5. Smlouvy je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši slovy pět set korun českých 
(500,- Kč) za každou vadu a za každý i započatý den prodlení s vyřízením reklamace;  

 
6.3 Prodávající se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu trvání této 

Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto daň řádně a včas 
zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný Finanční úřad vyzve Kupujícího k zaplacení DPH 
z důvodu jeho ručení ve smyslu čl. IV., odst. 4.4, bod 4.4.1 této Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši DPH vztahující se k porušení závazku Prodávajícího řádně a včas zaplatit 
DPH, s nímž je spojeno ručení Kupujícího ve smyslu čl. IV., odst. 4.4, bod 4.4.1 této Smlouvy.  

 

6.4 Pro případ nepravdivého prohlášení Prodávajícího anebo nesplnění oznamovací povinnosti Prodávajícího podle 
čl. IV., odst. 4.4, bod 4.4.2 této Smlouvy se sjednává k tíži Prodávajícího ve prospěch Kupujícího jednorázová 
smluvní pokuta ve výši slovy pět tisíc korun českých (5 000,- Kč). 

 

6.5  Prodávající se zavazuje dodržovat daňové (fakturační) postupy podle č. IV., odst. 4.2 a 4.3 Smlouvy. Vyzve-li 
v důsledku nesprávných či neúplných údajů uvedených Prodávajícím na daňovém dokladu (faktuře) správce 
daně Kupujícího k doměření DPH, k podání dodatečného daňového přiznání, popř. k zaplacení s tím spojeného 
příslušenství či sankce, Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši DPH 
vztahující se ke kupní ceně (celé) dodávky (bez DPH), sjednané v čl. IV., odst. 4.1 Smlouvy. 

 



          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                         „Dodávka drogistického zboží  pro provozy  SKM Brno“ 
                                                                                                                                                                    Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 6 (celkem 7) 

6.6   Smluvní strany se dohodly, že závazek Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu Kupujícímu za porušení povinnosti 
touto smluvní pokutou zajištěné nevylučuje právo Kupujícího na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní 
pokutu, Kupující je oprávněn smluvní pokutu jednostranně započítat k peněžitému plnění, je-li k započtení 
způsobilé. 

 

     7. Ostatní a závěrečná ustanovení 

7.1 Prodávající postupuje s odbornou péčí, řídí se platnými a účinnými právními a ostatními předpisy vztahujícími se 
k předmětu smlouvy včetně platných českých a případně vydaných evropských norem. Kupující je oprávněn 
kontrolovat provádění dodávky ve všech fázích její realizace a za tím účelem ukládá Prodávajícímu závazné 
pokyny. Na případnou nevhodnost (nesprávnost) pokynů Kupujícího nebo podkladů Kupujícím předaných 
Prodávajícímu je Prodávající povinen bezodkladně a prokazatelně Kupujícího upozornit, jinak odpovídá za škodu 
tímto Kupujícímu způsobenou. 

 

7.2 Vlastnické právo k dodávce a nebezpečí škody na nich přechází na Kupujícího dnem jejich předání a převzetí 
Kupujícím. 

7.3 Za podstatné porušení Smlouvy se považuje: 

• Prodlení Prodávajícího ve sjednaných termínech zahájení nebo řádného dokončení (celé) dodávky včetně jejího 
protokolárního předání Kupujícímu sjednaným způsobem; vadná (celá) dodávka; 

• Nepravdivé prohlášení Prodávajícího uvedené při podání nabídky na veřejnou zakázku ve smyslu odst. 2.2, čl. 2. 
Smlouvy, na základě které je uzavřena tato Smlouva, anebo nepravdivé prohlášení Prodávajícího podle písm. 
a), písm. b), písm. c) nebo písm. d), odst. 7.4 tohoto článku; 

 

• Po uzavření Smlouvy je Prodávající v likvidaci, úpadku nebo v evidenci nespolehlivých plátců DPH;  
 

Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení Prodávajícímu. 
Doručuje-li se písemnost prostřednictvím provozovatele poštovní licence, odstoupení se považuje za doručené 
sedmým kalendářním dnem ode dne jeho uložení u provozovatele poštovní licence bez ohledu na to, zda o 
uložení písemnosti se její adresát dozvěděl. 
 

7.4 Prodávající prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že ke dni uzavření této Smlouvy: 

 a) Je účasten pojištění z odpovědnosti za škodu způsobenou při realizaci předmětu Smlouvy a zavazuje se být 
takto pojištěn po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj vyplývajících; 
kopii pojistné smlouvy bezodkladně poskytne Kupujícímu na jeho vyžádání; 

 b) Není v likvidaci; 

c) Není vůči němu vedeno insolvenční řízení, anebo mu není známo, že by měla taková skutečnost nastat; 

 d) Není veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH. 

 7.5 Veškeré informace získané některou ze smluvních stran při uzavření této smlouvy a v průběhu jejího plnění jsou 
důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují, že tyto informace nesdělí 
třetí osobě a ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro svoje potřeby či jinak nezneužijí. Tento závazek trvá i 
po ukončení tohoto smluvního vztahu, nedohodnou-li se strany jinak. Uvedené neplatí pro případy, kdy údaje 
jsou, nebo mají být určeny třetím osobám ze zákonných důvodů. 



          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                         „Dodávka drogistického zboží  pro provozy  SKM Brno“ 
                                                                                                                                                                    Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 7 (celkem 7) 

7.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně a bezodkladně se informovat o změně skutečností rozhodných pro řádné 
plnění této smlouvy.  

 
7.7 Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,  

zejména práva a povinnosti smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené touto smlouvou nebo 
v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží ze dne 11. 4. 1980. 
   

7.8  Stane-li se některé ujednání této smlouvy neúčinné, ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dotčena a jsou nadále 
účinná; v tom případě se smluvní strany zavazují nahradit neúčinné ujednání smlouvy novým ujednáním, které 
svým obsahem a smyslem bude odpovídat nejlépe obsahu a smyslu původního, již neúčinného ujednání. 

7.9 Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně formou 
dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.10 Smluvní strany řeší spory z této Smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, 
rozhoduje spor věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem Kupujícího 

7.11    Jsou-li součástí předmětu této smlouvy nebo některé z jejích příloh osobní údaje, smluvní strany se                  
             zavazují při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) dodržovat nařízení Evropského parlamentu a              
             Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, ve spojení se              
             zákonem o ochraně osobních údajů, případně zákonem o zpracování osobních údajů, bude-li publikován              
             ve Sbírce listin. 

7.12 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

7.13 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.  

7.14  Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha:  Cenový návrh – Specifikace zakázky. 

7.15 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně příloh a metadat v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu 
neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na straně objednatele, které nejsou statutárním orgánem. 

 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o 
registru smluv provede Mendelova univerzita v Brně. 

 

V Brně dne 23. 1. 2023                              V  ................... ......  dne 20. 1. 2023  

 

 

 

…………………………….    …………………………………. 

         za Kupujícího                  za Prodávajícího/Prodávající 

                          Mendelova univerzita v Brně                  Velkoobchod LUKA, s.r.o. 

                 Správa kolejí a menz              Lubomír Červík 

 Ing. xxx xxxx, ředitelka                       jednatel společnosti 

 

Příloha:  Cenový návrh – specifikace zakázky 



811 812 813 814 830 891 SKM celkem

Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

1. Rukavice, vinyl, vel. M, pár Rukavice, vinyl, velikost M pár 40 40 1,57 Kč 62,80 Kč

2. Rukavice, vinyl, vel. M, pár Rukavice, vinyl, velikost M, velirová úprava vnitřního povrchu, rukavice pětiprsté pár 20 20 3,13 Kč 62,60 Kč

3. Rukavice, vinyl, vel. L, pár Rukavice, vinyl, velikost L pár 7000 20 20 7040 1,25 Kč 8 800,00 Kč

4. Rukavice, vinyl, vel. L, pár Rukavice, vinyl, velikost L, velirová úprava vnitřního povrchu, rukavice pětiprsté pár 20 20 3,13 Kč 62,60 Kč

5. Rukavice vinylové pudrované

Rukavice pětiprsté vinylové pudrované, vhodné pro zpracovávání potravin. AQL 

1,5. Jednorázové použití. Vodotěsné, pružné, elastické s vysokou hmatatelností, 

hladké, bez rizika alergie. Modrá barva. Velikost M

bal 100 ks 50 8 5 63 62,50 Kč 3 937,50 Kč

6. Mikrotenové sáčky, 500 ks Mikrotenové sáčky odtrhávací na roli. Velikost 25 x 40 cm. Transparentní, pevné. role 500 ks 10 10 72,50 Kč 725,00 Kč

7. Sáček do odpadkového koše, 30 l, cca 10 mic
Sáčky do odpadkového koše v rolích. Velikost 50 x 60 cm, síla 9-10 mikronů. 

Černá barva. Nezatahovací. Vhodný pro 25-30 l odpadkové koše.
role 50 ks 20 20 14,75 Kč 295,00 Kč

8. Sáček do odpadkového koše, 60 l, cca 7,4 mic
Sáček do odpadkkového koše v rolích. Velikost 63 x 74 cm, síla 10-15 mikronů. 

Objem 60 l. Nezatahovací. Transparentní.
role 50 ks 10 10 22,00 Kč 220,00 Kč

9. Pytel na odpadky, 120 l, 25ks/role
Pytel na odpadky v rolích. Odolný, pevný. Vhodný pro smíšený odpad. Velikost 

70 x 110 cm, síla min. 50 mikronů. Objem 120 l. Nezatahovací. Barva černá.
role 25 ks 30 30 87,82 Kč 2 634,60 Kč

10. Pytel na odpadky, 120 l, 50ks/role
Pytel na odpadky v rolích. Odolný, pevný. Vhodný pro smíšený odpad. Velikost 

70 x 110 cm, síla 40 mikronů. Objem 120 l. Nezatahovací. Barva modrá.
role 50 ks 50 5 55 150,00 Kč 8 250,00 Kč

11. Hygienické sáčky, výměnné balení do zásobníku
Hygienické sáčky, výměnné balení do zásobníku (šířka 10 cm, výška 14 cm, hl. 2 

cm)
krab 25 ks 2 2 12,00 Kč 24,00 Kč

12. Sáček do odpadkového koše, 30 l, 20-30 mic
Sáček do odpadkového koše, objem 30 l, síla materiálu 20-30 mic, určený pro 

smíšený odpad
bal 100 ks 8 8 120,00 Kč 960,00 Kč

13. Sáček do odpadkového koše 70 l Sáček do odpadkového koše, 70 l, 7,4 mic, rozměr 63 x 85 cm, tolerance 2 cm role 40 ks 60 25 85 29,00 Kč 2 465,00 Kč

14. Igelitový pytel 70x110 cm, 60 mic
Igelitový pytel, materiál PE, 70x110 cm, tolerance 2 cm síla 60 mic, černý, role 

20 ks
role 20 ks 100 100 97,75 Kč 9 775,00 Kč

15. Pytle na odpad, 240 l Pytle na odpad, 240 l, 120 x 145 cm, tolerance 2 cm, bal 10 ks bal 10 ks 40 40 80 172,63 Kč 13 810,40 Kč

16. Pytel na odpadky, zatahovací, 120 l
Pytel na odpadky v rolích. Odolný, pevný. Vhodný pro smíšený odpad. Velikost 

70 x 100 cm, síla min. 50 mikronů. Objem 120 l. Zatahovací. Barva modrá.
role 10 ks 80 80 38,50 Kč 3 080,00 Kč

17. Pytel LDPE, 90x140 cm, 80 l

LDPE pytle na roli vyrobené z kvalitního polyetylénu odolnému proti protržení. 

Vhodné na veškerý odpad, jsou plně recyklovatelné. Rozměr cca 90 x 140 cm, 

80 l.

role 100 ks 10 10 695,00 Kč 6 950,00 Kč

18. Kyselina chlorovodíková Kyselina chlorovodíková (solná) 31%. Objem 1 l ks 1 l 20 30 50 33,25 Kč 1 662,50 Kč

19. Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky. ks 1 kg 20 10 10 1 41 52,38 Kč 2 147,58 Kč

20.
Desinsekční a deratizační prostředek na hubení 

lezoucího hmyzu

Vysoce účinný prostorový sprej na hubení mravenců, švábů, blech, štěnic, rusů, 

rybenek, larev molů a jiného lezoucího hmyzu s dlouhodobým účinkem. Vhodný 

k použití v domácnostech.

ks 200 ml 3 25 28 47,39 Kč 1 326,92 Kč

21. Dezinfekční mycí prostředek s antibakteriální složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a mycí prostředek s antibakteriální 

složkou k odstranění mastnoty, zaschlé špíny. Použití na podlahy z PVC, 

mramor, keramické obklady a jiné omyvatelné povrchy. Vhodný pro ruční mytí. 

Nepěnivý. Složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%, aniontové 

povrchově aktivní látky méně než 5%, Methylchloroisothiazolinone, aromatické 

složky.

ks 5 kg 20 8 4 32 104,00 Kč 3 328,00 Kč

22.
Dezinfekční práškový čistící prostředek na bázi aktivního 

chlóru

Univerzální práškový dezinfekční prostředek na bázi aktivního chloru vhodný k 

denní dezinfekci. Složení: obsah aktivního chloru 25%, tosylchloramide sodium . 

Spektrum účinnosti: baktericidní, fungicidní, virucidní.

ks 1 kg 10 10 242,82 Kč 2 428,20 Kč

Stránka 1



Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

23. Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, 

řas a kvasinek v mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití 

na dřevo, omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se 

zvýšenou vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, hydroxidu sodného 

méně než 1%

ks 500 ml 60 20 10 2 92 42,38 Kč 3 898,96 Kč

24. Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. 

Vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 

zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného 

méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 1 l 30 30 10 70 19,38 Kč 1 356,60 Kč

25. Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. 

Vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 

zařízení. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, obsah hydroxidu sodného 

méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva zdravotnictví.

ks 5 l 20 8 6 5 5 44 73,75 Kč 3 245,00 Kč

26. Mýdlo k mytí podlah, mazlavé
Mazlavé mýdlo k mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, k odstraňování 

hrubších nečistot a k průmyslovým účelům.
ks 9 kg 4 4 212,38 Kč 849,52 Kč

27. Mýdlo na ruce toaletní, parfemované, tuhé Mýdlo na ruce toaletní, parfémované, tuhé ks 100 g 12 12 5,63 Kč 67,56 Kč

28. Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou. Tuhé. Balené ks 100 g 24 12 36 14,07 Kč 506,52 Kč

29. Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks 0,5 l 24 10 34 14,38 Kč 488,92 Kč

30. Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks 300 ml 12 12 20,00 Kč 240,00 Kč

31. Tekuté mýdlo na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks 5 l 3 5 8 73,75 Kč 590,00 Kč

32.
Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na bázi 

kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na 

pokožku
ks 5 l 3 2 5 48,75 Kč 243,75 Kč

33. Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem
Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou 

složkou.
ks 5 l 10 10 48,75 Kč 487,50 Kč

34. Sprchový gel Sprchový gel ks 400 ml 6 6 16,00 Kč 96,00 Kč

35. Čistící a mycí pasta na ruce Profesionální čistící a mycí pasta na ruce ks 375 g 5 4 9 16,88 Kč 151,92 Kč

36. Krém na ruce, regenerační s hydratačním účinkem
Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený 

výtažkem z měsíčku lékařského a glycerinem
ks 100 ml 50 30 50 130 14,40 Kč 1 872,00 Kč

37. Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks 100 ml 30 30 19,00 Kč 570,00 Kč

38. Toaletní papír, průměr 10 cm, 2-vrstvý Toaletní papír, průměr 10cm, 2-vrstvý, bílý, 200 útržků - samostatně balený ks 4000 4000 4,97 Kč 19 880,00 Kč

39. Toaletní papír, průměr 19 cm, 2 vrstvý Toaletní papír, průměr 19 cm, 2-vrstvý, návin 160 m ks 120 120 22,13 Kč 2 655,60 Kč

40. Toaletní papír, průrměr 19 cm, 2-vrstvý
Toaletní papír, průměr 19 cm, 2-vrstvý, návin 180 m, super bílý, měkký, šíře cca 

10 cm, průměr dutinky 6 cm
ks 36 500 536 28,75 Kč 15 410,00 Kč

41. Toaletní papír malý, balení 4 roličky Toaletní papír, 2-vrstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 4 roličky bal 4 role 625 625 19,85 Kč 12 406,25 Kč

42. Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vstvé, šedé, rozměr útržku 25x23cm
bal - 

karton
5000 ks 1 30 31 326,25 Kč 10 113,75 Kč

43. Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, zelené Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vstvé, zelené, 25 x 23 cm bal 250 ks 2 2 16,32 Kč 32,64 Kč

44. Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal 100 ks 180 180 20,00 Kč 3 600,00 Kč

45. Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal 50 ks 20 20 31,25 Kč 625,00 Kč

46. Papírové ubrousky, žluté, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, žluté, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal 50 ks 20 20 31,25 Kč 625,00 Kč

Stránka 2



Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

47. Párátka, balená v papíru, 65 mm Párátka dřevěná, hygienicky balená v papíru, kulatá, délka cca 65 mm bal 1000 ks 1 1 57,50 Kč 57,50 Kč

48. Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře cca 45 cm, 300 m, cca 9 mic role 40 40 116,00 Kč 4 640,00 Kč

49. Hliníková folie (alobal) Hliníková fólie v roli (alobal), návin 150 m, šířka 30 cm, tloušťka 10 mikronů role 3 3 280,00 Kč 840,00 Kč

50. Odpadkový koš, s výkyvným víkem, 16 l Odpadkový koš, s výkyvným víkem, objem 16 l ks 20 20 186,28 Kč 3 725,60 Kč

51. Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 380 m

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakované použití, vysoká 

absorbční schopnost, modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x43cm, 1000 

útržků v roli, délka 380m, průměr role 38cm, váha 9,75 kg

role 1000 útržků 2 4 2 8 3 430,35 Kč 27 442,80 Kč

52. Utěrka, bavlněná, 50 x 70 cm
Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, vysoká sací 

schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm
ks 100 100 22,13 Kč 2 213,00 Kč

53. Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 152 m

Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakované použití, vysoká 

absorbční schopnost, modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x32cm, 400 

útržků v roli, délka 152m, průměr role 25cm, váha 3,03 kg

role 400 útržků 4 2 6 1 106,44 Kč 6 638,64 Kč

54. Prachovka, netkaná, 42 x 42 cm
Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro utírání hladkých povrchů, pracovních 

ploch a stolů, cca 42 x 42 cm
ks 50 50 4,25 Kč 212,50 Kč

55. Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm
Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 

40 x 40 cm (4 barvy)
ks 50 40 30 80 40 10 250 10,69 Kč 2 672,50 Kč

56. Zemovka, 60 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 

pracovních ploch a stolů, cca 60 x 60 cm
ks 10 50 60 11,44 Kč 686,40 Kč

57. Zemovka, 50 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 

pracovních ploch a stolů, cca 50 x 60 cm
ks 10 10 7,25 Kč 72,50 Kč

58. Zemovka, bavlněná
Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání 

hladkých a hrubších podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.
ks 10 10 20 16,03 Kč 320,60 Kč

59. Leštící hadr, 70 x 50 cm
Leštící hadr, pro leštění oken, skleněných ploch a keramických obkladů, cca 70 x 

50 cm
ks 10 10 28,88 Kč 288,80 Kč

60. Sáčky do vysavače Karcher WD 2
Sáčky do vysavače - v Poznámce pro dodavatele bude uveden konkrétní typ 

vysavače, 5 ks v balení
bal 5 ks 5 5 187,50 Kč 937,50 Kč

61. Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks 1 l 20 20 66,00 Kč 1 320,00 Kč

62. Osvěžovač vzduchu, mini spray, mix vůní
Koncentrovaný sprejový osvěžovač vzduchu Brise One Touch Mini Spray. Různé 

vůně.
ks 20 20 77,74 Kč 1 554,80 Kč

63.
Osvěžovač vzduchu, mini spray, náhradní náplň, mix 

vůní

Náhradní náplň do osvěžovače vzduchu - Brise One Touch Mini Spray. Velikost 

náplně 10ml. Různé vůně.
ks 30 6 36 47,38 Kč 1 705,68 Kč

64. Osvěžovač vzduchu, spray, mix vůní Osvěžovač vzduchu s různou vůní. Sprej. ks 300 ml 10 6 30 46 19,82 Kč 911,72 Kč

65.
Výměnný zásobník s deodoranty do elektronického 

osvěžovače

Výměnný zásobník s deodoranty do elektronického osvěžovače, náplň s různými 

vůněmi, zaručující vysokou účinnost
ks 3000 dávek 10 3 13 168,75 Kč 2 193,75 Kč

66.
Toaletní osvěžovač vzduchu s mechanickým 

spouštěním, montáž na dveře

Toaletní osvěžovač vzduchu, s mechanickým spouštěním, s montáží na dveře, 

na výměnné zásobníky s vůní, uzamykatelný na klíček
ks 6 6 936,25 Kč 5 617,50 Kč

67. Leštěnka na podlahy (PVC, dlaždice)

Samoleštící vosková emulze na podlahy. Použití: k leštění a konzervaci 

nesavých podlahových krytin (guma, PVC, linoleum, různé druhy dlaždic, 

přírodní i umělý kámen). Dodává povrchům lesk a vytváří ochranný film, který 

omezuje znečištění a poškození.

ks 750 ml 20 20 41,44 Kč 828,80 Kč

68. Smetáček, dřevěný Smetáček, dřevěný, s rukojetí, štětiny - směs ks 2 2 40,50 Kč 81,00 Kč

69. Smetáček+lopatka, plast, s gumovou hranou Smetáček + lopatka, plast, s gumovou hranou, mix barev kpl 32 1 33 21,25 Kč 701,25 Kč

70.
Smeták a násada se závitem, smeták 30 cm, násada 

130 cm
Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 30 6 16 52 37,00 Kč 1 924,00 Kč

71. Kartáč rýžový
Tvrdý syntetický rýžový kartáč s poutkem určený na ruční odstraňování hrubých 

nečistot.
ks 6 6 212,50 Kč 1 275,00 Kč

72. Čistící písek, tekutý (více druhů)

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní 

plochy, koupelny a hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, 

sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, laminát, PVC.

ks 720 ml 20 10 20 40 30 5 125 30,63 Kč 3 828,75 Kč

Stránka 3



Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

73. Čistící písek k rozpouštění vodního kamene Čistící písek, určený k rychlému rozpouštění vodního kamene ks 250 g 30 30 40,37 Kč 1 211,10 Kč

74. Čistící prostředek, tekutý, na koberce a potahové látky

Šampón na ruční čištění koberců a čalounění 3v1 čistí díky aktivní složce 

kyslíku. Uvolňuje a rozkládá odolné a zaschlé skvrny. Neutralizuje nepříjemný 

zápach.

ks 500 ml 5 5 47,25 Kč 236,25 Kč

75.
Čistící tekutý prostředek na silné organické připáleniny a 

mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování 

silných organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, 

konvektomatů, nerezového a smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s 

pumpičkou

ks 500 ml 84 40 10 30 164 68,63 Kč 11 255,32 Kč

76. Čistící prostředek na odstraňování skvrn z textilií

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek na odstraňování zaschlých skvrn z 

textilií. Vhodný na bílé i barevné textilie, účinný i při nízkých teplotách. Vhodný 

pro automatické pračky i ruční čištění. Bez obsahu chlóru.

ks 500 ml 10 10 20 69,75 Kč 1 395,00 Kč

77.
Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s leštícím 

účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím 

účinkem v rozprašovači
ks 750 ml 20 20 10 20 40 110 39,38 Kč 4 331,80 Kč

78.
Odstraňovač vodního kamene pro varné konvice a 

kávovary
Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks 250 g 40 20 4 64 40,37 Kč 2 583,68 Kč

79.
Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, nerez a 

keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. 

Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné 

složky. Balení 750 ml.

ks 750 ml 20 20 40 6 86 42,50 Kč 3 655,00 Kč

80.
Čistící prostředek s odmašťujícím účinkem pro všechny 

typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v mechanickém rozprašovači s 

pumpičkou, určený k odstranění silných organických připálenin a úklidu silně 

znečištěných pracovních ploch, obkladů, dřezů, umyvadel. Citrónová vůně.

ks 750 ml 20 20 50 2 92 40,00 Kč 3 680,00 Kč

81. Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 

Vhodný na čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi 

účinně odstraňuje vodní kámen a usazené nečistoty a mýdlo.

ks 750 ml 30 20 80 20 6 156 48,00 Kč 7 488,00 Kč

82. Mýdlový čistící prostředek na dřevo a dřevěné plochy Čistící prostředek, mýdlový, na dřevo a dřevěné plochy ks 750 ml 20 48 68 31,25 Kč 2 125,00 Kč

83.
Čistící prostředek pro čištění odpadního a kanalizačního 

potrubí

Alkalický čistící prostředek na odpadní a kanalizační potrubí. Rozpouští 

kuchyňské odpady, tuk, vlasy, papír.
ks 450 g 1 1 51,13 Kč 51,13 Kč

84. Čistič odpadů

Čistič odpadů na bázi kyseliny sírové. Přípravek je určen k pročištění pouze 

plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace apod., 

ucpaných tuky, mýdlem, vápenitými usazeninami, vlasy, papírem, vložkami, 

hadrem.

ks 1 l 5 3 8 84,40 Kč 675,20 Kč

85.
Čistící prostředek na vápenaté usazeniny, stopy mýdla a 

rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 

směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, 

vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. 

Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, vonné 

složky. Balení 5l.

ks 5 l 5 5 192,00 Kč 960,00 Kč

86. Prostředek na čištění matné nerezové oceli
Prostředek na čištění, ošetřování a konzervaci zařízení vyrobených z ušlechtilé 

oceli s rozprašovačem
ks 1 l 6 6 123,99 Kč 743,94 Kč

87. Prací gel 

Tekutý prací gel na bílé i barevné prádlo s příjemnou vůní, vhodný pro ruční 

praní. Účinně odstraňuje odolné skvrny. Bez obsahu fosfátů. Se změkčujícími 

účinky. Velmi účinný již od 30°C.

ks 4,5 l 1 6 1 1 9 140,00 Kč 1 260,00 Kč

88. Gelové kapsle na praní

Dvoukomorové kapsle s vysoce koncentrovaným gelem a s vysokým obsahem 

aktivních látek. Kapsle obsahují optické zjasňovače a tekutý odstraňovač skvrn. 

Vhodné na barevné prádlo, dávkování do bubnu pračky, 100% rozpustné ve 

vodě. Dávkování: 1 kapsle = 1 pračka.  Počet pracích dávek: 40.

bal 40 ks 15 15 184,27 Kč 2 764,05 Kč

89. Prací prášek

Univerzální prací prášek pro profesionální použití vhodný do všechy typů 

automatických praček. Určený na barevné i bílé prádlo, vysoce účinný na odolné 

skvrny, příjemná vůně. Možnost prát při nízkých i vysokých teplotách (od 30°C 

do 95°C).

ks 10 kg 2 2 2 2 8 180,38 Kč 1 443,04 Kč

90. Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, zabraňující usazování vodního kamene ks 1,5 kg 10 10 29,38 Kč 293,80 Kč

91. Čistič myčky Čistič myčky zabraňující usazování mastnoty a vodního kamene ks 250 ml 8 8 33,37 Kč 266,96 Kč

Stránka 4



Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

92. Tablety do myčky
Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a 

odstraňovač připečených zbytků jídel
bal 56 tablet 8 8 132,00 Kč 1 056,00 Kč

93. Prášek do myčky Prášek do myčky vhodný pro všechny typy myček na nádobí, 2,5 kg. ks 2,5 kg 2 2 158,00 Kč 316,00 Kč

94. Lesk do myčky na nádobí
leštidlo do myčky nádobí, zanechává suché nádobí beze skvrn a vápenatých 

usazenin, dodává nádobí lesk
ks 750 ml 16 16 37,50 Kč 600,00 Kč

95. Mop - set: plochý mop 40 cm, tyč, návlek Mop - set: držák plochého mopu cca 40 cm, tyč, návlek kpl 4 4 510,00 Kč 2 040,00 Kč

96. Stěrka podlahová PVC, 55 cm
Stěrka podlahová plastová 55cm, stírací část z gumy. Vhodná na stěrkování 

nečistot a vody z podlahy. Uchycení na hrubý smetákový závit.
ks 10 10 52,93 Kč 529,30 Kč

97. Vědro, 10 l Vědro, plastové, pevné, 10 l ks 10 50 60 31,25 Kč 1 875,00 Kč

98. WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má 

dezinfekční a čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. 

Dodat bezpečnostní list

ks 750 ml 20 25 40 30 6 121 23,75 Kč 2 873,75 Kč

99. WC čistící gel

Tekutý kyselý čistící prostředek na WC s vysokým antibakteriálním účinkem, 

odstraňujem vodní a močový kámen, velmi znečištěné povrchy a rez. Vhodný na 

WC mísy, umyvadla, obkladačky. Obsahuje kyselinu fosforečnou 5-15 hm.%. 

Dodat bezpečnostní list

ks 500 ml 20 30 40 20 10 120 24,38 Kč 2 925,60 Kč

100. WC závěsné tablety do mís, závěs + náplň WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, závěs + náplň kpl 300 100 400 6,63 Kč 2 652,00 Kč

101. Pisoárové tablety 3v1
Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitizujícími účinky, zabraňující 

ucpávání odpadů, s dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu
bal 40 ks 2 5 7 148,00 Kč 1 036,00 Kč

102. WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění odpadu ks 50 1 51 22,50 Kč 1 147,50 Kč

103. WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní 

kámen, rez a nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat 

bezpečnostní list.

ks 750 ml 20 25 40 6 91 26,00 Kč 2 366,00 Kč

104. Čistící prostředek na mytí nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně 

než 5% neiontové povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa. 

Citronová vůně

ks 500 ml 20 20 22,00 Kč 440,00 Kč

105. Čistící prostředek na mytí nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s 

velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově 

aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, vonné složky, bez 

obsahu octa.

ks 1 l 20 10 30 36,00 Kč 1 080,00 Kč

106.
Čistící prostředek na mytí nádobí pro profesionální 

použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální 

použití s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, hustota 

1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit bezpečnostní list.

ks 5 l 4 10 22 3 39 136,25 Kč 5 313,75 Kč

107. Drátěnka na nádobí, nerezová, 15 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí, gramáž 15 g/ks bal 3 ks 30 10 20 10 70 8,50 Kč 595,00 Kč

108. Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, malé Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, malé (cca 8 x 5 x 2,5 cm) bal 10 ks 40 60 15 5 120 6,38 Kč 765,60 Kč

109.
Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, velké s boční 

drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, velké s boční drážkou (cca 9,5 x 7 

x 4,5 cm)
bal 3 ks 30 50 6 86 5,25 Kč 451,50 Kč

110. Kartáček na nádobí Kartáček na nádobí, plastová rukojeť, syntetická vlákna ks 10 1 11 12,75 Kč 140,25 Kč

111.
Prostředek na údržbu nábytku, antistatický čistič prachu, 

spray
Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), antistatický čistič prachu, spray ks 300 ml 40 15 55 37,38 Kč 2 055,90 Kč

112.
Avivážní přípravek 4L Přípravek na machání prádla s antistatickým účinkem bal 4L

6 1 7 76,00 Kč 532,00 Kč

113.
Venkovní smeták

Smeták s hustými dlouhými a pevnými štětinami z nelámavého materiálu s 

násadou 130 cm ks
3 3 62,38 Kč 187,14 Kč

114.
Mýdlo hotelové balené 12 g hotelové mýdlo balené 12 g ks 12 g

1000 200 1200 2,95 Kč 3 540,00 Kč

Stránka 5



Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

115.
hotelové mýdlo balené 15 gr hotelové mýdlo balené 15 g ks 15 g

1500 1500 2,95 Kč 4 425,00 Kč

116.

Tekutý čistič

Tekutý čistič se čpavkem a alkoholem s hygienizujícím účinkem. Použití na 

podlahy, žulu, ker. Dlažby, linolea, sporáky ,omyvatelné plochy v koupelnách a 

toaletách. Koberce a potahové látky. Čistí, odmašťuje a zanechává příjemnou 

vůni. Není třeba oplachovat. Díky obsaženému čpavku a alkoholu čištěné 

povrchy rychle osychajé a zůsatávají bez čmouh ks 1500 ml

30

45 2

77 53,48 Kč 4 117,96 Kč

117.
pytel modrý 1000x1200mm, 80 mi pytel modrý 1000x1200mm, 80 mi, 5 ks v balení bal 5 ks

75 75 67,00 Kč 5 025,00 Kč

118.

WC gel 750ml - náplň do košíčků

Složení: 30%vody, 5-15%izopropyl alkohol, 5%neionogenní  tenzid, anianaktivní 

tenzid, Cl 19140, Parfum, Methilisothiazolinone, Chlormethylisothiazoline. 

Obsahuje:  propan-2-ol, alkanolamindy kokosového oleje, Ethoxylovaný alkohol ks 750 ml

6 6 77,07 Kč 462,42 Kč

119.
čistící prostředek na okna a rámy s alkoholem

Složení: 5%aniontové povrchově aktivní látky, parfém, Dimethylol Glycol, 

Methylchloroisothiazolinone, Methilisothiasolinone ks 750 ml
30 10 40 27,13 Kč 1 085,20 Kč

120.
ocet ocet 1 l ks 1 l

40 42 80 18 180 9,88 Kč 1 778,40 Kč

121.
leštěnka na nábytek - červená leštěnka na nábytek - červená 500 ml ks 500 ml

10 10 57,63 Kč 576,30 Kč

122.

desinfekce (DESAM OX-GK)

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na bázi aktivního kyslíku s mycími 

účinky pro jednofázovou dezinfekci a mytí omyvatelných ploch a předmětů ve 

zdravotnictví a v oblasti komunální hygieny. Neobsahuje aldehydy, chlór a další 

těkavé látky. ks 5 l - 5 kg

10 8 18 768,13 Kč 13 826,34 Kč

123.
Rukavice, latexové jednorázové nepudrované

Rukavice pětiprsté latexové jednorázové vyšetřovací, vhodné pro krátkodobý styk 

s potravinami. AQL 1,5. Nepudrované Velikost M. krabice 100 ks
100 100 95,00 Kč 9 500,00 Kč

124.
Drátěnka na nádobí, nerezová, 60 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí pro profesionální použití, gramáž 60 g/ks ks

600 600 20,00 Kč 12 000,00 Kč

125.
Papírové ubrousky, do zásobníků, 1-vrstvé

Papírové ubrousky, do zásobníků Tork, 1-vrstvé, rozměr 21,6 x 33 cm bal 9000 

ks (vzor 10840) karton 9000 ks
10 10 2 127,83 Kč 21 278,30 Kč

126.

Čistící prostředek na mytí nádobí pro profesionální 

použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální 

použití s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, hustota 

1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit bezpečnostní list. l 20l

15 15 406,25 Kč 6 093,75 Kč

127.
Vysoce koncentrovaný rozpouštěč tuků. 

Vysoce koncentrovaný rozpouštěč tuků. Pečlivě čistí tuk, olej, bílkovinu, krev, 

působí proti výskytu bakterií. Biologicky odbouratelný. PH neutrální. kg 10kg
10 10 1 237,50 Kč 12 375,00 Kč

128.
WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava - miska +  štětka, různé barevné provedení kpl

60 20 80 18,89 Kč 1 511,20 Kč

129.
Zatahovací sáčky na odpadky Zatahovací sáčky na odpadky, PE, 71 x 64 cm, 60 l bal 15 ks

3 3 44,13 Kč 132,39 Kč

130.

Lesk s rozprašovačem

Leštící a čistící přípravek vhodný na skla, okna, zrcadla, také na různé typy 

plastů, nerezové plochy a pro čištění dveří. Složení: vodou ředitelná 

rozpouštědla, 5 % neiztovou povrchově aktivní látka, 2 - bruno - 2 - nitropan - 1,3 

- diol ks 0,5 l

10 20 5 50 85 42,50 Kč 3 612,50 Kč

131.

Lesk 

Leštící a čistící přípravek vhodný na skla, okna, zrcadla, také na různé typy 

plastů, nerezové plochy a pro čištění dveří. Složení: vodou ředitelná 

rozpouštědla, 5 % neiztovou povrchově aktivní látka, 2 - bruno - 2 - nitropan - 1,3 

- diol ks 5 l

1 1 2 138,13 Kč 276,26 Kč

132.
Rohož kobercová Čistící zóna 150 x 90 cm ks

6 6 562,50 Kč 3 375,00 Kč

133.
Rohož kobercová Čistící zóna 160 x 80 cm ks

3 3 562,50 Kč 1 687,50 Kč

134.
Přípravek na odstranění vodního kamene

Přípravek na rozpouštění vodního kamene , složení min.5% kyseliny citronové a 

min. 10= kyseliny fosforečné ks 750ml
30 30 20 6 86 42,50 Kč 3 655,00 Kč

135.
Papírové ubrousky, oranžové, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, oranžové, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal 50 ks

20 20 31,25 Kč 625,00 Kč

136.

Univerzální gelový čistící prostředek na silně znečištěné 

povrchy, obsahuje dezinfekční přísadu.

Moderní čisticí prostředek se speciální směsí tenzidů a dezinfekční přísadou. 

Vyčistí, vybělí a odstraní zápach. Díky gelové konzistenci dobře ulpívá na 

povrchu. Použití: Na úklid celé domácnosti a silně znečištěných nenasákavých 

povrchů. bal 750g

15 50 65 26,88 Kč 1 747,20 Kč

137.
Igelitový pytel 70x110cm, 80 mic

Igelitový pytel 70x110cm, síla materiálu 80 mic, modrý, nosnost 20 kg, balení 25 

ks role 25 ks
100 100 89,82 Kč 8 982,00 Kč

138.
čistič na rez a vodní kámen

čistič na rez a vodní kámen - extra silný, zářivý lesk, na keramiku, dřezy, WC, 

obklady apod., obsahuje kys. Citronovou a orthofosporečnou ks 500 ml

40 60 50 20 170 24,38 Kč 4 144,60 Kč

139.
spray na čištění koupelny

spray na čištění koupelny - 5% antiontové a neiontové povrchové aktivní látky, 

parfémovaný ks 500 ml
20 24 40 20 104 28,13 Kč 2 925,52 Kč

140.
škrabka na sklokeramickou desku ks

20 20 40 88,13 Kč 3 525,20 Kč

141.
náhradní břity ke škrabce na sklokeramickou desku  ks

100 100 10 210 4,69 Kč 984,90 Kč

Stránka 6



Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

142.
Sáček na odpadky 30 l Černý - 40mik. Rozměr 50x60 cm role 10-15 ks

20 20 17,75 Kč 355,00 Kč

143.

Prachovka Prachovka, 3 barvy v balení, 38 x 35 bal 3 ks

10 10 20 6,38 Kč 127,60 Kč

144.

Teleskopická tyč o délce 110 až 190 cm 

rozměr tyče se dá natahovat od 110 až do 190 cm, teleskopická tyč disponuje 

Easy-Click funkcí, materiál kov, plast, barva bílá,c tyrkysová ks

5 5 257,25 Kč 1 286,25 Kč

145.
oprašovák stropní+tyč ks

4 6 10 65,75 Kč 657,50 Kč

146.

Úklidová sada : kyblík+mop

Sada systém disc  s pohyblivým rotačním kloubek, který je umístěn v držadle 

mopu , se ždímacím mechanismem , vhodný na úklid dlaždic a kamenných 

podlah. Hlava mopu z mikrovlákna pro intenzivní vstřebání nečistot . Sířka 

záběru 26,5cm,teleskpopická tyč 90- 130cm,objem kbelíku 20l, kulatý mop se sada 2

2 850,00 Kč 1 700,00 Kč

147.

Náhradní mop 

náhradní kulatý mop / disc - z mikrovlákna pro intenzivní vstřebání vstřebání 

nečistot ks 6

6 164,25 Kč 985,50 Kč

148.
Čistící prostředek na wc

Vysoce účinný,obsahující silnou kyselinu , která rozpustí veškerou špínu a 

odolné usazeniny.Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou 33%, ks 1l
10

20
30 33,25 Kč 997,50 Kč

149.

Mycí a dezinfekční přípravek pro gastronomii

Vysoce koncentrovaný dezinfekční prostředek pro gastronomii na antibakteriální 

a antimykotické bázi. Působí účinně proti patogenním mikroorganismům 

přítomným v gastronomii jako je Salmonella, E. coli, stafylokok. Čistící a 

dezinfekční aspekty jsou především zaměřeny na mikroorganismy v gastronomii. bal 10 l

3 3 3 669,25 Kč 11 007,75 Kč

150.
Hliníková folie v roli (alobal) Hliníková fólie v roli (alobal), návin 10 m, šířka 30 cm, tloušťka 10 mikronů ks

10 10 21,90 Kč 219,00 Kč

151. Přípravek na všechny omyvatelné povrchy v kuchyni

Ostraní snadno mastnou špínu ze všech omyvatelných povrchů. Obsahuje 

antobakteriální přísadu . Výrazně parfémovaný moderní prostředek na čištění v 

kuchyni s rozprašovačem. Složení: 5= nebo více, avšak méně než 15= neiontové 

povrchové aktivní látky, méně než 5= mýdlo, parfum, 

Limonene,Benzisothiazolinone.

ks 500ml 20 30 50 46,13 Kč 2 306,50 Kč

152. Motouz plypropylen ks 250Gr 3 3 52,50 Kč 157,50 Kč

153. Přípravek na mytí oken-sprej

Produkt nabízí moderní technologie mytí oken inivativním systémemNano Code 

na bázi nano technologie. Zaručuje ideální čistotu bez šmouh. Unikátní složení s 

přídavkem alkoholu zaručuje max. účinek.Nano kod  je speciální formule 

založená na nanočásticích, které tvoří neviditelný ochranný povlak a okna 

zůstávají déle čistá.

ks 500ml 20 20 29,88 Kč 597,60 Kč

154. Tekutý písek - extra jemný

jemný fresh s antibakteriální přísadou , vhodný na čištění nádobí. Složení: 

anitontové povrchově aktivní látky méně než 5%, neiontové povrchově aktivní 

látky méně než 5%,voda,pomocné látky,abrazivum,parfém,konzervační 

činidlo,1,2-benzisothiazol-3(2H)-one,2-methyl-4-isothiasolin-3-one,antibakteriální 

přísada,voda.

ks 600g 10 20 30 21,13 Kč 633,90 Kč

155. Přípravek na čisštění WC mís od vodního kamene

Sypký přípravek určený k odstranění usazenin - dokonale odstraní vodní kámen. 

Složení: 30% hydrogensiran sodný, 5*15% kyselina bezoová, 5-15% kyselina 

citronová, 5-15% hydrogenuhličitan sodný, 5% aniontový tenzid, 5% benzoan 

sodný , barvivo .

ks 85g 20 20 25,32 Kč 506,40 Kč

156. Pěnový smeták i s teleskop. Násadou
Pěnový smeták se záběrem 34 cm - stšrka na podlahy/indoor/- click nástavec, 

pro stírání podlahy v interiéru. Rychle a efektivně využitelný na suché imokré 

stírání. Speciální molitanová hlavice na sebe váže prach. Barva tyrkysovo-černá

ks 5 5 360,00 Kč 1 800,00 Kč

157. Silně kyselý čistící přípravek na WC
Pro WC, Sanitární zařízení a další povrchy odolné vůči kyselinám, vhodný k 

odstranění rzi, vodnÍho kamene, nečistot. Složení: kyselina fosforečná 75% / 

15%-30% / , ethoxylovaný mastný alkohol <5%, kyselina citronová < 5% 

ks 500ml 10 60 50 20 6 146 31,25 Kč 4 562,50 Kč

158. Rozprašovač Ruční mechanický plastový rozprašovač se šroubovacím uzávěrem ks 500 ml 5 5 14,50 Kč 72,50 Kč

159. Přípravek na všechny omyvatelné povrchy v kuchyni

Ostraní snadno mastnou špínu ze všech omyvatelných povrchů. Obsahuje 

antobakteriální přísadu . Výrazně parfémovaný moderní prostředek na čištění v 

kuchyni s rozprašovačem. Složení: 5= nebo více, avšak méně než 15= neiontové 

povrchové aktivní látky, méně než 5= mýdlo, parfum, 

Limonene,Benzisothiazolinone.

ks 500 ml 30 15 45 46,13 Kč 2 075,85 Kč

160. Úklidové rukavice z přírodní gumy-semišované Rukavice z přírodní gumy - velikost M ks pár 80 80 12,38 990,40 Kč

CELKEM : 22353 25 812,12 Kč 467 415,53 Kč

Součástí ceny jsou náklady na dopravu do místa plnění:

Stránka 7



Poř. č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

stř. 811 - Tauferovy koleje, Jana Babáka 3, Brno

stř. 812 - koleje J.A.Komenského - Sklad prádla, Kohoutova 3, Brno

stř. 813 - koleje Akademie, tř. Gen. Píky 7, Brno

stř. 814 - koleje P. Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě

stř. 830 - Menza J.A.Komenského, Kohoutova 5, Brno

stř. 891 - Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, Brno

Termín dodání: do 28. 2. 2023

Dodavatel: Velkoobchod LUKA s.r.o.

Datum: 5. 1. 2023

Stránka 8


